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I. OPIS DZIAŁALNOŚCI MIEJSKIEGO DOMU KULTURY 

A. WSTĘP 

 Miejski Dom Kultury w Mińsku Mazowieckim posiada osobowość prawną i działa na 

podstawie ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406) oraz zgodnie ze statutem nadanym przez Radę Miasta 

Mińsk Mazowiecki Uchwałą Nr XVIII/153/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r. 

 Działalność statutowa MDK w dziedzinie kultury wynika z ogólnej polityki kulturalnej 

państwa, istniejących tradycji, trendów współczesnej cywilizacji i przeobrażeń kulturowych 

oraz potrzeb lokalnego środowiska. Polega na tworzeniu, upowszechnianiu i ochronie kultury 

w szczególności poprzez: 

- organizację wydarzeń kulturalnych kameralnych i plenerowych, 

- prowadzenie zajęć i warsztatów artystycznych dla: 

a) dzieci i młodzieży - w ramach edukacji pozalekcyjnej i wychowania przez sztukę, 

b) dorosłych - w ramach rozwoju osobistego i efektywnego spędzania wolnego czasu; 

- organizację konkursów i przeglądów (recytatorskich, teatralnych, muzycznych) mających na 

celu popularyzację danej dziedziny sztuki oraz wyłonienie i promowanie talentów wśród 

dzieci, młodzieży i dorosłych, 

- prowadzenie i organizowanie działalności zespołów muzycznych, tanecznych  i teatralnych, 

- współdziałanie i wspieranie innych instytucji kultury, placówek oświatowych i organizacji 

pozarządowych oraz organów władz publicznych, zajmujących się działalnością kulturalną        

w ramach współorganizacji ważnych przedsięwzięć kulturalnych. 

 W ramach wypełniania zadań statutowych Miejski Dom Kultury zajmuje się również 

działalnością administracyjno - gospodarczą polegającą na zarządzaniu Pałacem wraz 

z mieniem.  

  

B. POZYSKIWANIE ŚRODKÓW POZABUDŻETOWYCH 

Sponsoring i dofinansowanie:  

L.p Wydarzenie Kwota pozyskana netto 

1.  Dzień Dziecka  40 860,99 

2.  M4M  61 069,99 

3. Festiwal Himilsbacha 69 299,99 

4. Festiwal Skrzyneckiego 62 299,99 

5. Bezpłatne warsztaty dla obywateli Ukrainy  40 000,00 

6.  Projekt profilaktyczny dla młodzieży w Centrum 36 354,06 
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Młodzieżowym Międzyczas 

7. Projekt Misja Napoleon 38 000,00 

8. Warsztaty dla seniorów 4 500,00 

9. Kino dla seniora 17 400,00 

10. Warsztaty BORN 5 999,98 

11. Bardzo Młoda Kultura  15 200,00 

12. Usługa promocyjna (słup) 14 760,00 

13. Mazowiecka Scena Plenerowa („Wiedźmy” Budżet 
Obywatelski Mazowsza) 

129 900,00 

 RAZEM 535 645,00 

 

W 2023 r. złożono wnioski o dofinansowanie zadań realizowanych ze środków ministra 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w zakresie Edukacji Kulturalnej (projekt III „wiek 

kina”) oraz Infrastruktury Domów Kultury (projekt „Doposażenie Miejskiego Domu Kultury w 

Mińsku Mazowieckim”) – wnioski czekają na rozstrzygnięcie naboru. 

MDK otrzymał dofinansowanie na projektu Misja Napoleon realizowanego w ramach 

konkursu „Patriotyzm Jutra” 2023 przez Muzeum Historii Polski oraz dofinansowanie z 

Mazowieckiego Instytutu Kultury na realizację projektu „Szlak emocjo turystyczny” w ramach 

programu Bardzo Młoda Kultura.  

 

C. CENTRUM MŁODZIEŻOWE MIĘDZYCZAS 

MDK zapewnił funkcjonowanie Centrum jako miejsca spotkań stworzonego dla młodzieży 

oraz przez nią współtworzonemu. Odbywały się tam warsztaty, spotkania, młodzież mogła 

spędzać tam czas wedle własnego uznania – grając, czytając, dyskutując.  

W 2023 roku w Centrum Młodzieżowym Międzyczas odbyły się 144 warsztaty artystyczne, 

których głównym celem był rozwój młodzieży w kwestiach edukacyjnych, profilaktycznych 

oraz psychoedukacyjnych. W warsztatach wzięło udział około 160 uczestników Międzyczasu. 

Przeprowadzono około 48 spotkań sportowych (samoobrona dla kobiet, taneczne, rekreacja 

na pobliskich boiskach, tenis stołowy), w których wzięło udział około 80 osób. Dodatkowo 

zorganizowano spotkania dla osób, które rozwijały swoje umiejętności muzyczne. 

Zorganizowano 6 spotkań, w których wzięło udział 16 osób. Efektem było powstanie 3 grup 

muzycznych.  

Cyklicznie przez cały rok 2023 obywały się spotkania kulinarne pod nazwą „Ugotujmy razem 

obiad”, podczas których młodzież zdobywała nowe umiejętności, dotyczące gotowania oraz 

zasad savoir vivre. W spotkania wzięło udział około 200 osób.  
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Wśród działań Międzyczasu zrealizowanych w 2023 roku było również wspieranie zbiórki 

oraz finałowego wydarzenia WOŚP. Młodzież brała udział w Kongresie Młodych Aktywistów i 

Aktywistek, które odbyło się w Lublinie. Grupa wolontariuszy brała czynny udział w 

wydarzeniach organizowanych przez Miejski Dom Kultury, tworząc animację dla dzieci i 

młodzieży. Grupy muzyczne zaś miały możliwość prezentowania swoich umiejętności 

podczas koncertów. Młodzież z Centrum Młodzieżowego zorganizowała i poprowadziła 

Młodzieżowy Festiwal Międzyczasowy. 

W centrum Młodzieżowym Międzyczas odbyły się liczne spotkania i zabawy poprowadzone 

przez zagranicznych wolontariuszy, którzy przebywali w Mińsku Mazowiecki w ramach 

projektu Erasmus+. Od marca do września 2023 roku przeprowadzonych zostało około 20 

inicjatyw tworzonych we współpracy z młodzieżą korzystającą z Centrum Młodzieżowego. 

Zrealizowano projekt Bardzo Młoda Kultura, w trakcie którego wykonano oznaczenia i rzeźby 

do szlaku emocjo-turystycznego. W projekcie wzięło udział 30 uczestników Międzyczasu. 

Przeprowadzono działania na rzecz wsparcia uchodźców z Ukrainy. We współpracy z Domem 

Ukraińskim przeprowadzono pięć wydarzeń skierowanych do dzieci, młodzieży i dorosłych, 

których podstawowym zadaniem była integracja polsko-ukraińska. W wydarzeniach wzięło 

udział 70 osób. Dodatkowo prowadzono indywidualne konsultacje psychologiczne dla 

młodzieży ukraińskiej. W ramach tej współpracy zorganizowany został piknik z okazji Dnia 

Niepodległości Ukrainy. W wydarzeniu wzięło udział około 90 osób. 

 

II. WYDARZENIA  

A. CYKLICZNE 

 

1. MISTRZOSTWA SZARADZIARSKIE 28.01 

Zorganizowany po raz czwarty ogólnopolski turniej dla miłośników rozrywek umysłowych.  

 

2. PIKNIK Z OKAZJI DNIA DZIECKA 1. 06 

Przez cały dzień odbywały się wydarzenia artystyczne skierowane do dzieci i młodzieży. Były 

to: animacje, zabawy plenerowe i konkursy organizowane we współpracy z Centrum 

Młodzieżowym Międzyczas; spektakl „Tiki Rafa na krańcu świata” w wykonaniu Teatru 

Bajaderka; koncert mińskich grup młodzieżowych oraz koncert gwiazdy wydarzenia – Cleo. 
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3. ZIMOWE I LETNIE ZAJĘCIA ARTYSTYCZNO-REKREACYJNE  

Ferie w Pałacu (13-24.02)  - wspólnie z Centrum Młodzieżowym Międzyczas instruktorzy 

MDK zorganizowali dla dzieci zajęcia artystyczno – rekreacyjne. W programie znalazły się 

m.in. las w słoiku, ozdobna kartka walentynkowa, pączki, figurki z masy solnej i gliny, filcowe 

portfeliki, ozdobne ramki do zdjęć, lalki motanki i maskotki z włóczki, przyborniki na 

długopisy i kredki, torebki i świece z pszczelego wosku.  

 

 

 

Wakacje w Pałacu  (1014.07) zostały zorganizowane pod hasłem „przygody z historią”. 

Uczestnicy zajęć wzięli udział w pokazie edukacyjnym o początkach państwa polskiego, 

turnieju strzelania z łuku, zabawach historycznych, wypiekaniu podpłomyków, pokazie bicia 

monet, zajęciach z projektowania własnej monety i szycia sakiewek, turnieju plebejskim, 

warsztatach rzemiosł dawnych (czerpania papieru, skryby, powroźnika).  
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4. FESTIWAL M4M 

Festiwal M4M – Mińsk dla Muzyki, Muzyka dla Mińska (22-25.06) to cztery dni wypełnione 

muzyką i sztuką. Na scenie wystąpili: Tribute to Ladies of Jazz – septet Krystyny Durys, 

Muzyka Końca Lata, Gutek, Drugs & Drive, Sztywny Pal Azji, Dezerter. Odbyły się dwudniowe 

warsztaty muzyczne przygotowane przez szkołę muzyczną Yamaha w Mińsku Mazowieckim. 

Ogromnym zainteresowaniem cieszyła się wystawa „Od Dujera do Dujera. Złote lata rocka 

nad Srebrną”. 
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5. WAKACYJNE CYKLE 

Wakacyjne kino plenerowe - 4 projekcje filmowe; W wakacyjne soboty na tarasie MDK 

odbywały się projekcje filmowe (15.07 „Zupełnie Nowy Testament”, 29.07 „Szef”, 12.08 

„Hiszpański romans”, 26.08 „Książę”). Wstęp był bezpłatny. Średnia widownia podczas 

jednego seansu to ok. 50 osób. 
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Wakacyjna scena dziecięca - 3 spektakle; W wakacyjne niedziele na tarasie MDK dzieci 

obejrzały widowiska muzyczno teatralne: „Bardzo dziki Zachód” (16.07), „Księga pełna 

czarów” (30.07) oraz „Nowe przygody w Akademii Pana Kleksa” (13.08). Wstęp na 

wydarzenia był bezpłatny. Średnia widownia jednego spektaklu to ok. 150 osób 

 

 

Wakacyjna scena plenerowa - 5 koncertów; W wakacyjne niedziele na tarasie MDK 

odbywały się koncerty plenerowe – było to 5 spotkań z muzyką (9.07 Daryl Strodes Band, 

16.07 Aga Band, 23.07 Przedwieczór, 30.07 Verte, 13.08 Late Clock). Wstęp na nie był 

bezpłatny. Średnia widownia podczas jednego koncertu to ok. 150 osób. 
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Silent disco Dyskoteka przy muzyce granej przez trzech mińskich dj-ów. Każdy uczestnik  

otrzymał bezprzewodowe słuchawki i mógł wybrać, muzyki którego DJ’a w danym momencie 

chce słuchać. Odbyły się 3 takie dyskoteki (22.07, 5 i 19.08). Wstęp był bezpłatny. Średnio, w 

jednej dyskotece brało udział ok. 160 osób.    

 

6. JOGA W PLENERZE - 9 ZAJĘĆ 

W lipcowe i sierpniowe poniedziałki na trasie MDK instruktor jogi prowadziła zajęcia. Brali w 

nich udział dorośli, dzieci i młodzież. Wstęp był bezpłatny. Średnio w spotkaniu brało udział 

ok. 50 osób. 
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7. [łan] SLOW day 

6.08.2023 

Wydarzenie w nurcie eko. Można było wziąć udział w warsztatach kuchni słowiańskiej, 

garncarskich, plecionkarskich, tkackich, wycinanek ludowych, robienia lalek motanek oraz w 

zabawach ludowych i quize folkowym. Odbyły się ekotargi, na których prezentowały się 

lokalne autorskie marki, twórcy rękodzieła i firmy funkcjonujące w nurcie slow i eco friendly. 

Na scenie wystąpił zespół Żywiołak. Udział w wydarzeniach był bezpłatny. Przez cały dzień w 

wydarzeniu wzięło w sumie udział ok. 900 osób.  

 

 

 

8. PARK HANDLOWY ALEJA  

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna, która odbywa się od maja do październik gromadząc 

kupujących i sprzedających. Średnio w czasie trwania wydarzenia (godz. 9-14) udział w nim 

brało ok. 200 osób.  

 

9. ROCZNICA LIKWIDACJI GETTA W MIŃSKU MAZOWIECKIM 

W ramach wydarzenia odbył się koncert Sławy Przybylskiej i Janusza Tylmana.   
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10. FESTIWAL HIMILSBACHA  

6-10.09.2023 r. 15. Festiwal Himilsbacha łączący w sobie działania muzyczne, filmowe, 

teatralne, literackie. W ramach wydarzenia zorganizowano: 

- dwudniowe warsztaty wokalno – aktorskie dla młodzieży prowadzone przez Łowców 

Talentów: Łukasza Szczepanika i Bartka Zaniewicza; 

- spotkanie z Jerzym Antkowiakiem i Agnieszką L. Janas oraz pokaz filmu „Szafa polska 1945-

89”; 

- warsztaty charakteryzacji filmowej dla dzieci prowadzone przez Agnieszkę Wojciechowską; 

- warsztaty plastyczne dla młodzieży prowadzone przez Stanisława Gajewskiego; 

- pokaz filmu „Obrazki z życia; 

- „Śladami Janka H.” – spacer z Mariuszem Dzienio;   

- pubquiz filmowy;  

- koncert Andrzeja Poniedzielskiego połączony z wręczeniem artyście nagrody Monidło; 

- Grand Off – pokaz Najlepszych Niezależnych Krótkich Filmów Świata; 

- koncert Obywatele Republiki, na którym wystąpili Leszek Biolik i muzycy zespołu Elements 

oraz wokaliści: Renata Przemyk, Michał Wiraszko, Piotr Zioła, Kuba Badach. 

Festiwalowi towarzyszyły: 

- plenerowa wystawa plakatów Piotra Gruszczyńskiego; 

- Jadłospis festiwalowy – specjalnie przygotowane z okazji Festiwalu menu; 

- Food Truck Festival. 
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11. FESTIWAL PIOTRA SKRZYNECKIEGO 

W ramach 14. Festiwalu w dn. 14-18.11.2023 odbyły się: 

- spektakl „Przybora na 102” w wykonaniu Magdy Umer i Mumio; 

- warsztaty literackie dla młodzieży, które prowadził Michał Zabłocki; 

- performance słowno muzyczny w wykonaniu Michała Zabłockiego;  

- warsztaty teatralne dla młodzieży, które prowadził Stanisław Banaś;  

- projekcja filmu „Zielona ziemia” i spotkanie z Jackiem Kleyffem; 

- warsztaty muzyczne dla młodzieży, które poprowadzili Martyna Bachowska i Andrij 

Volynko; 

- Przegląd Piosenki Poetyckiej; 

- recital Michała Bajora „No a ja?”; 

- koncert galowy Piwnicy pod Baranami „Czy pamiętasz?” 
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B. MDK GŁÓWNY ORGANIZATOR WYDARZEŃ KULTURALNYCH 

 

Miejski Dom Kultury w liczbach 

W 2023 r. w ramach upowszechniania kultury i edukacji kulturalnej zrealizowaliśmy  

➢ 20 koncertów 

➢ 20 spektakli teatralnych, w tym 11 dla dzieci i 2 w ramach programu Teatr Polska 

➢ 40 spotkań w ramach warsztatów artystycznych (oprócz stałych warsztatów)  

➢ 13 projekcji w ramach Kina kameralnego 

➢ 7 Dyskusyjnych Spotkań Filmowych 

➢ 37 projekcji filmów dla dzieci i młodzieży w ramach Nowych Horyzontów Edukacji 

Filmowej 

 

W warsztatach artystycznych brało udział około 100 osób miesięcznie.  

 

Pałac Dernałowiczów - siedzibę MDK - zwiedziło (oprowadzanie z przewodnikiem) ok. 300 

osób.  

 

Nasz fanpage na Facebook’u w 2023 r. aktywnie obserwowało 12 461 osób, na Instagramie 

1546 osób.  
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C. MDK WSPÓŁORGANIZATOR 

Użyczenia nieruchomości Miejskiego Domu Kultury  w Mińsku Mazowieckim w 2023 r.  

Data Podmiot i cel udostępnienia / wynajmu 

24.01.2023 LUX MED. Diagnostyka  – bezpłatne badania mammograficzne 

24.02.2023 Stand – up Polska Sp. z o.o. 

26.03.2023 „ANCu DESign”  - „Rozpoczęcie wakacji C.S. Klasyków 2023” 

05.03.2023 Fundacja Dziękujemy za Wolnosć – „Bieg Tropem Wilczym” 

26.03.2023 ZHP Minsk Mazowiecki – Gala Dnia Myśli Braterskiej 

09.03.2023 Szkoła Muzyczna Janusz Sadoch – koncert dla dzieci 

30.03.2023 Stand – up Wiolka Walaszczyk 

04.04.2023 SP nr 3 Mińsk Mazowiecki – happening 

28.03.2023 Patryk Pałasz – zdjęcia do etiudy studenckiej 

29.03.2023 Gabriela Busiło – zdjęcia do etiudy studenckiej 

01.04.2023 – 
31.12.2023 

MTM – pomieszczenia Zielonego Domku 

09.05.2023 ZSP nr 1 Mińsk Mazowiecki – próby teatralne 

01.04.2023 – 
31.03.2026 

Stowarzyszenie „Radość Trzeciego Wieku” – pomieszczenia Zielonego Domku 

16.05.2023 Stowarzyszenie KONICZYNKA – konkurs piosenki obcojęzycznej 

21.06./2023 Szkoła Muzyczna Janusz Sadoch – koncert dla dzieci 

11.08.2023 MAMMO – MED – bezpłatne badania mammograficzne 

19.07.2023 Eduapps Group Sp. Zo.o. – stand up  

23.06.2023 – 
30.06.2023 
18.07.2023 – 
28.07.2023 

Muzyka Mówi – zajęcia gordonowskie dla dzieci 

04.08.2023 LUX MED. Diagnostyka  – bezpłatne badania mammograficzne 

09.07.2023 Oriflame – stoisko reklamowe 

02.07.2023 Towarzystwo 7 Pułku Ułanów Lubelskich 

12.08.2023 Iwona Górka -  

20.08.2023 „ANCu DESign”  - „Zakończenie wakacji C.S. Klasyków 2023” 

15.09.2023 KS BARAKUDA –„Moc biegania dla Frania” 

05.10.2023 – 
06.06.2023 

MUTW – zajęcia 2023/2024 

12.10.2023 PLATON Szkolenia i Konferencje – szkolenie 

21.10.2023 Ewelina Oberzig – KARAWANPARADA 2023 

27.10.2023 SCENA 2 – stand – up 

02.10.2023 – 
24.06.2024 

Wilczek Ewa – spotkania klubu twórczości artystycznej rękodzieła 

20.11.2023 PTON – spektakl charytatywny dla dzieci 

23.11.2023 Stowarzyszenie KONICZYNKA – konkurs piosenki obcojęzycznej 

10.11.2023 SP nr 3 Minsk Mazowiecki – „Bieg Radości z Niepodległości” 

04.11.2023 KLINCZ – zdjęcia do teledysku 
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11.12.2023 FUNDACJA IDYLLA – finał festiwalu sztuki 

13.12.2023 MKB Dreptak Mińsk mazowiecki – spotkanie wigilijne 

2023 27 podmiotom udostępniono odpłatnie miejsca handlowe 

 

D. UDZIAŁ W OGÓLNOPOLSKICH I WOJEWÓDZKICH PROJEKTACH 

Miejski Dom Kultury współpracował z: 

- Helsińską Fundacją Praw Człowieka przy organizacji 21. Objazdowego Festiwalu Filmowego 

WATCH DOCS Prawa Człowieka w Filmie; 

- Instytutem Teatralnym im. Zbigniewa Raszewskiego przy projekcie Teatr Polska 2023, w 

ramach którego odbyły się w MDK dwa spektakle „Kwiat paproci” i „Złodziej czasu”; 

- Samorządem Województwa Mazowieckiego przy realizacji widowiska plenerowego 

„Wiedźmy” w ramach Budżetu Obywatelskiego Mazowsza; 

- Sztabem Mińsk Mazowiecki Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przy organizacji 31. 

Finału; 

- Mazowieckim Instytutem Kultury organizując 3 koncerty w ramach cyklu Swing Club na 

Mazowszu; 

- Urzędem Miasta Mińsk Mazowiecki przy organizacji projekcji filmowych w ramach cyklu 

Kino dla Seniora; 

- Klubem Dawnych Motocykli Magnet: przy organizacji Zjazdu Klasyków (26.03), 

26.Mazowieckiego Rajdu Weteranów Szos MAGNET 2023 ( 26.07), Rajdu Klasyków (19.08) 

oraz udostępniając pomieszczeni na zebrania; 

- Fundacją Dom Ukraiński przy organizacji spotkań i warsztatów integrujących przebywającą 

w Mińsku Mazowieckim społeczność ukraińską (10 rodzajów warsztatów).  

 

 E. INICJATYWY ODDOLNE  

   

Rodzinna Giboteka Inicjatywa społeczna mająca na celu niekomercyjne, międzypokoleniowe 

spędzanie czasu przy muzyce i tańcu.  

Rock nad Srebrną Inicjatywa koncertów mińskich zespołów muzycznych.  

Moja kaligrafia Wystawa z inicjatywy Tomasza Roguskiego. 

 

F. INNE 

Miejski Dom Kultury udostępnia swoje pomieszczenia oraz zaplecze techniczne na potrzeby: 
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- Mińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku – zajęcia 2 razy w tygodniu; 

- Teatru po Godzinach – stałe próby i zajęcia min. raz w tygodniu, pokrywa koszty związane z 

funkcjonowaniem grupy – wynagrodzenie instruktora, zakup elementów scenografii do 

spektakli, druk materiałów, technika sceniczna, promocja, w tym organizacja jubileuszu 10-

lecia teatru; 

- mińskich muzyków korzystających z pomieszczeń na próby zespołów (5 zespołów, 2 osoby 

indywidualnie, 2 pomieszczenia); 

- Mińskiego Towarzystwa Muzycznego – cotygodniowe próby chóru.  

Miejski Dom Kultury współpracuje z jednostkami samorządowymi, palcówkami oświatowymi 

w zakresie udostępniania pomieszczeń (konferencje, wykłady, szkolenia, spotkania)  oraz 

wypożyczania sprzętu (nagłośnienie, technika sceniczna, namioty, krzesła). 

 

Współpraca przy organizacji świąt patriotycznych: 

- Piknik 3. Maja; 

- Capstrzyk lotniczy (19.05); 

- Ułani zapraszają w lata 30-te (2.07); 

- 79. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego (1.08); 

- Uroczystości 103. rocznicy Bitwy Warszawskiej (17.08); 

- Piknik z okazji Święta Niepodległości (11.11); 

 

III. ZESPÓŁ PAŁACOWO – PARKOWY – ZAKUPY I REMONTY 

A. PAŁAC – SIEDZIBA MDK 

 

1. Remonty i modernizacje pomieszczeń w pałacu: 

- wymiana instalacji elektrycznej na klatce południowej; 

- wymiana instalacji elektrycznej w pomieszczeniach piwnicznych oraz pomieszczeń na 

parterze od  strony północnej; 

- montaż czerpni powietrza w okienkach poddasza; 

- odnowienie pomieszczenia socjalnego wraz z wymianą instalacji elektrycznej; 

- odmalowanie galerii na I piętrze; 

- remont i dostosowanie pomieszczenia w piwnicy na sale prób; 

- wymiana rozdzielni elektrycznej w części piwnicznej; 
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- czyszczenie i lakierowanie schodów; 

- wymiana oświetlenia w sali baletowej i galerii na energooszczędne; 

- wymiana podgrzewaczy wody na energooszczędne; 

- wymiana instalacji zasilania wody w łazience na parterze; 

- przeglądy budowlane i p.poż; 

- wymiana instalacji elektrycznej w garderobie na I piętrze; 

- wymieniono kilkadziesiąt pakietów akumulatorów w oświetleniu awaryjnym i  

  ewakuacyjnym. 

  

2. Zakupy:  

- budka reklamowa; 

- wymiana monitorów komputerowych; 

- bieżące środki czystości; 

- wykładzina na hol i do garderoby; 

- deski na mostki w parku; 

- materiały eksploatacyjne; 

- suszarki do rąk; 

- materiały do wykonania mebli warsztatowych; 

- pakiety akumulatorów do lamp awaryjnych; 

- lampy awaryjne; 

- żarówki energooszczędne; 

- wymiana krzeseł biurowych; 

- materiały do wykonania słupów reklamowych. 

   

3. Teren wokół pałacu: 

- porządki terenu; 

- grabienie i wywóz liści; 

- naprawa i malowanie ławek; 

- nasadzenia kwiatów; 

- czyszczenie kostki; 

- czyszczenie tarasów; 

- bieżąca naprawa mostków; 
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- malowanie opaski fundamentowej; 

- remont traktorka ogrodowego. 

 

B. ZIELONY DOMEK 

W Zielonym Domku trzy pomieszczenia użytkowane są przez Mińskie Towarzystwo 

Muzyczne, na podstawie umowy użyczenia zawartej z MDK oraz dwa pomieszczenia są 

użytkowane przez Stowarzyszenie Radość Trzeciego Wieku na podstawie umowy użyczenia. 

Zielony Domek 

- czyszczenie kominów; 

- czyszczenie rynien. 

 

IV. STATYSTYCZNE ZESTAWIENIE WYDARZEŃ 

 

 

 



STATYSTYCZNE ZESTAWIENIE FREKWENCJI 

WYDARZNIA 2023 

Wydarzenie Data Frekwencja

STAŁE WARSZTATY

BALET styczeń-czerwiec 483

CERAMIKA styczeń-czerwiec, październik-listopad 468

GITARA AKUSTYCZNA styczeń-czerwiec, październik-listopad 183

MALI ODKRYWCY kwiecień-czerwiec, październik-listopad 142

JOGA październik - listopad 98

PLASTYKA - DZIECI styczeń-czerwiec, październik-listopad 500

PLASTYKA - MŁ�ODZIEŻ styczeń-czerwiec, październik-listopad 360

RYSUNEK I MALARSTWO styczeń-czerwiec, październik-listopad 333

TANIEC WSPÓŁCZESNY I JAZZOWY styczeń-czerwiec 378

WOKAL styczeń-czerwiec, październik-listopad 522

Integratki 19, 26.01 15

Próby i spotkania amatorskiej grupy teatralnej Teatr po 

Godzinach 
styczeń-czerwiec, październik-listopad 800

Udostępnienia sal na zajęcia Mińskiego Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku
styczeń-czerwiec, październik-listopad 2500

Zajęcia z Rękodzieła styczeń-czerwiec, październik-listopad 595

Centrum Młodzieżowe Międzyczas
otwarte 5 dni w tygodniu, średnio 

dziennie korzysta ok. 10 osób 
2400

STYCZEŃ

Tango | WARSZTATY 7-8 68

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 12 i 26 34

Wczasy | KONCERT 14 48

Rodzinna GIBOTEKA 20 12

Godland | DYSKUSYJNE SPOTKANIA FILMOWE 21 48
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Pchła Szachrajka | TEATR W PAŁACU | SPEKTAKL DLA DZIECI 22 142

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy w Mińsku Mazowieckim 23-29 500

IV MISTRZOSTWA SZARADZIARSKIE Mińska Mazowieckiego 28 50

Projekcje filmów dla dzieci i młodzieży w ramach Nowych 

Horyzontów Edukacji Filmowej (5 seansów)
10, 11, 12, 18 408

Integratki 28 17

LUTY

Tango | WARSZTATY 4-5 56

Co nam w duszy gra? | KONCERT MULTIMEDIALNY 10 90

O Smoku Wawelskim | TEATR W PAŁACU | SPEKTAKL DLA 

DZIECI
12 152

 Ferie w Pałacu | WARSZTATY DLA DZIECI 7-15 LAT 13-24 206

 Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 16, 23 21

 Rodzinna GIBOTEKA 24 7

Blisko | DYSKUSYJNE SPOTKANIA FILMOWE 25 46

Projekcje filmów dla dzieci i młodzieży w ramach Nowych 

Horyzontów Edukacji Filmowej (5 seansów)
1, 2, 8, 9 336

MARZEC

Jak to było naprawdę | SPEKTAKL 4 57

Szkolne przygody Tosi i Plastusia | TEATR W PAŁACU | 

SPEKTAKL DLA DZIECI
5 146

Daniel Gałązka z Zespołem | KONCERT | 20-lecie ZESPOŁU 10 150

Tango | WARSZTATY 11-12 66

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 16, 30 25

 Brainwashed: seks, kamera, władza | DYSKUSYJNE 

SPOTKANIA FILMOWE
18 35

 Rodzinna GIBOTEKA 17 8
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 Mariusz Kałamaga "Żarty z Wąsem" | STAND-UP 24 150

Kobieta na dachu | SPOTKANIA FILMOWE 25 40

Warszawska Syrenka | 43. KONKURS RECYTATORSKI 30-31 350

Projekcje filmów dla dzieci i młodzieży w ramach Nowych 

Horyzontów Edukacji Filmowej (5 seansów)
7, 8, 9, 15 413

KWIECIEŃ

Ślub | Teatr Po Godzinach | SPEKTAKL 1 57

Lombard | SPOTKANIA FILMOWE 8 10

Tango | WARSZTATY 15-16 69

Wojtek Fiedorczuk | STAND-UP 15 60

Złota Rybka | TEATR W PAŁACU | SPEKTAKL DLA DZIECI 16 147

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 20, 27 22

Marcin Gomulski Śpiewa Swoje Piosenki | KONCERT 21 140

Pacifiction | DYSKUSYJNE SPOTKANIA FILMOWE 22 24

Otwarte Mistrzostwa Mińska Mazowieckiego Przedszkolaków 

w Szachach
23 150

Rodzinna GIBOTEKA 28 10

Projekcje filmów dla dzieci i młodzieży w ramach Nowych 

Horyzontów Edukacji Filmowej (5 seansów)
11, 13, 14, 19 381

MAJ

Swing Club na Mazowszu: Playing Family "All That Jazz" 5 89

Maria Peszek | KONCERT | MDK Mińsk Mazowiecki 6 152

 Rozkłady Jazdy | SPEKTAKL 7 59

Rodzinna GIBOTEKA 12 10

Tango | WARSZTATY 13-14 62
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Pod ziemią | DYSKUSYJNE SPOTKANIA FILMOWE 13 7

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna 14, 28 600

Odkrywcy | TEATR W PAŁACU | SPEKTAKL DLA DZIECI 14 74

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 18, 25 30

Planeta Anna | KONCERT 19 80

Apokawixa | SPOTKANIA FILMOWE 20 7

Dzienny MAKE-UP | WARSZTATY | Sylwia Sadoch Beauty 

Concept
21 25

Food Truck Festivals 26-28 3400

Dni Miasto Mińsk Mazowiecki 27-28 3000

CZERWIEC

Dzień Dziecka / koncert Cleo 1 2500

Watch Docs – 21. Objazdowy Festiwal Filmowy. Prawa 

Człowieka w Filmie (5 seansów)
2-4 200

Tango | WARSZTATY 3-4 64

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna 4, 18 600

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 15, 29 36

Rodzinna GIBOTEKA 16 10

Nana | DYSKUSYJNE SPOTKANIA FILMOWE 17 9

Festiwal M4M - Mińsk dla Muzyki, Muzyka dla Mińska 22-25 4000

Wiedźmy | spektakl plenerowy 30 360

LIPIEC

Dla Ciebie śpiewałem… | SPEKTAKL MUZYCZNY z okazji 

obchodów 120. urodzin Jana Kiepury
1 250

Ułani zapraszają w lata trzydzieste! 2 600
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 Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 3, 10, 17, 24, 31 250

Mężczyzna imieniem Ove | KINO DLA SENIORA 7 48

26.Mazowiecki Rajd Weteranów Szos MAGNET 2023 8 600

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna 9, 23 550

Daryl Strodes Band | WAKACYJNA SCENA PLENEROWA | 

KONCERT
9 300

Przygoda z historią | WAKACJE W PAŁACU 10-14 157

Zupełnie Nowy testament | WAKACYJNE KINO PLENEROWE 15 80

Bardzo Dziki Zachód | WAKACYJNA SCENA DZIECIĘCA | 

SPEKTAKL
16 250

Aga Band | WAKACYJNA SCENA PLENEROWA | KONCERT 16 250

Tonia | KINO DLA SENIORA 21 70

Silent Disco | WAKACYJNA SCENA DISCO 22 150

Przedwieczór | WAKACYJNA SCENA PLENEROWA | KONCERT 23 250

Szef | WAKACYJNE KINO PLENEROWE 29 80

Księga pełna czarów | WAKACYJNA SCENA DZIECIĘCA | 

SPEKTAKL
30 230

Verte | WAKACYJNA SCENA PLENEROWA | KONCERT 30 250

SIERPIEŃ

Wędrówka Nabu | SPEKTAKL | 79. Rocznica Wybuchu 

Powstania Warszawskiego 
1 150

Oficer i Szpieg | KINO DLA SENIORA 4 60

Silent Disco | WAKACYJNA SCENA DISCO 5, 19 320

[łan] SLOW day 6 800

Joga w plenerze | WAKACYJNE WARSZTATY 7, 14, 21, 28 200

Festiwal Młodzieżowy | Międzyczas 11 60

Hiszpański romans | WAKACYJNE KINO PLENEROWE 12 70
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Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna 13, 27 600

Nowe przygody w Akademii Pana Kleksa | WAKACYJNA SCENA 

DZIECIĘCA | SPEKTAKL
13 220

Late Clock | WAKACYJNA SCENA PLENEROWA | KONCERT 13 240

Sława Przybylska i Janusz Tylman | KONCERT | 81. ROCZNICA 

LIKWIDACJI GETTA W MIŃSKU MAZOWIECKIM
20 400

Fambelmanowie | KINO DLA SENIORA 25 60

Książę | WAKACYJNE KINO PLENEROWE 26 70

Jubileusz 10 lat Teatr po Godzinach 27 350

WRZESIEŃ

Wyprzedaż garażowa i antykwaryczna 3, 17 500

 15. Festiwal Himilsbacha 6-10 6000

Chorea Antiqua | Mazowsze - świat poloneza i miłości | 

KONCERT
17 150

Misja Napoleon | WYSTAWY | WARSZTATY | SPEKTAKL 

MULIMEDIALNY
19-24 1527

Tango | WARSZTATY Energia Tanga 23-24 44

Kobieta na dachu | KINO DLA SENIORA 26 90

Kwiat Paproci | SPEKTAKL Teatr Polska 28 250

Silesian Tango Quintet & Kinga Rataj | Yo Soy Maria de Buenos 

Aires (Jestem Maria z Buenos Aires) | koncert | SWING CLUB 
29 93

Warsztaty artystyczne | wydarzenie w ramach projektu 

„Radość bycia seniorem”
29 10

PAŹDZIERNIK

4-7.10 | IX DNI KULTURY ŻYDOWSKIEJ 4-7 550

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 5, 19 22

Mariusz Adamczak i Przyjaciele | KONCERT JUBILEUSZOWY 5 55

Park Handlowy Aleja | WYPRZEDAŻ GARAŻOWA I 

ANTYKWARYCZNA
8, 22 450
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MISTRZOWIE GRAFIKI | OTWARCIE WYSTAWY W RAMACH 

FESTIWALU ANDRIOLLEGO
10.10-5.11 150

Franciszek Kalus - Recital Chopinowski 11 80

Moja zbrodnia | KINO DLA SENIORA 14 70

Triathlon Story - Chłopaki z Żelaza | SPEKTAKL KOMEDIOWY 19 135

Sonata| KINO DLA SENIORA 20 100

Tango | WARSZTATY 21-22 59

W zielonej krainie Oz | SPEKTAKL DLA DZIECI | TEATR W 

PAŁACU
22 106

Turkusowa Suknia | SPOTKANIA FILMOWE 28 54

Warsztaty oswajania maszyny do szycia | ZAJĘCIA 

PRAKTYCZNO TECHNICZNE
29 7

Projekcje filmów dla dzieci i młodzieży w ramach Nowych 

Horyzontów Edukacji Filmowej (5 seansów)
3, 4, 5 425

LISTOPAD

PAMFIR | Bezdyskusyjne Spotkanie Filmowe 4 28

Złodziej czasu | SPEKTAKL RODZINNY | TEATR POLSKA 5 125

14. Festiwal Piotra Skrzyneckiego 14-18 1502

Projekcje filmów dla dzieci i młodzieży w ramach Nowych 

Horyzontów Edukacji Filmowej (6 seansów)
7, 8, 9, 21 510

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE 23.11 14

Quiet Sirens | KONCERT 25.11 109

Tango | WARSZTATY 25-26.11 50

GRUDZIEŃ

Siostrzeństwo świętej sauny | BEZDYSKUSYJNE SPOTKANIE 

FILMOWE 2 28

Projekcje filmów dla dzieci i młodzieży w ramach Nowych 

Horyzontów Edukacji Filmowej (6 seansów)
5,6,7,12 439

Skąd nasz ród? | WARSZTATY GENEALOGICZNE
7,21 20

Muzyka Końca Lata | KONCERT
9 20
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Tango WARSZTATY
16,17 35

 Świąteczny list | TEATR W PAŁACU
16 148

Rock nad Srebrną | koncert
16 148

STATYSTYCZNE ZESTAWIENIE WYDARZEŃ 2023 

WSPÓŁORGANIZACJE, UDOSTĘPNIENIA, WYNAJĘCIA, 

ZWIEDZANIE

Próby zespołów amatorskich 
styczeń- listopad (5 zespołów, próby 

przynajmniej raz w miesiącu)
300

Próby chóru MTM

14, 21, 28.01, 11, 25.02, 4, 12, 18, 25.03, 

1, 22, 29.04, 13, 27.05, 3, 10, 17.06, 16, 

23.09, 14, 21, 28.10, 4, 11, 19.11

375

Zajęcia gordonowskie dla dzieci styczeń-czerwiec 23 spotkania 460

Świąteczny koncert uczniów szkoły Yamaha 15.01 160

Maraton gier planszowych 24.01 10

Stand up Antoni Syrek Dąbrowski 24.02 148

Gala Myśli Braterskiej ZHP 26.02 160

Zwiedzanie Pałacu przez zorganizowane grupy szkolne 
2.03, 6.03, 20.03, 16.05, 27.05, 10.08, 

5.09, 27.10
340

Nagranie Warszawska Szkoła Filmowa 28-29.03 15

Koncert uczniów szkoły muzycznej Sadocha 9.03, 21.06 150

Stand up Wiolka Walaszczyk 30.03 148

Próba orkiesrty Lacey 1.04 80

Warsztaty wielkanocne dla USA 2.04 60

Happening SP nr 3 4.04 250

Próba zespołu Erwin Paczkowski 16.04 10

Próba PM nr 2 9.05 70

Przegląd piosenki Wesołe Nutki 16.05 158

Nagranie teledysku Late Clock 23.05 9
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10-lecie Szkoły Muzycznej Yamaha 18.06 160

Promocja marki Oriflame 9.07 80

Stand up Daniel Midas 19.07 158

Zakończenie Wakacji Klasyków 20.08 250

Jubileusz Stowarzyszenia Możesz Więcej 14.09 168

Spotkanie kobiet ukraińskich 3.10 25

Konferencja wójtów Mazowsza 12.10 148

Wynajęcie warsztaty Fundacja Geremka 23.10, 6.11 60

Karawanparada 2023 21.10 400

Zdjęcia Szkoła Filmowa 26.10 20

Stand up Aleksandra Radomska 27.10 148

Warsztaty z Dom Ukraiński 6, 7, 10, 13, 20, 21, 22, 23, 27.11 90

Dzień Niepodległości z SP nr 3 10.11 250

Polskie Towarzystwo Osób Niepełnosprawnych spotkanie 20.11 150

Przegląd Piosenki Obcojęzycznej Koniczynka 23.11 160

Koncert MUTW 24.11 152

Podsumowanie 57292

LICZBA OSÓB KORZYSTAJĄCYCH Z OBIEKTÓW ZASOBÓW 

KULTURY MDK

WEJŚCIA NA STRONĘ WWW 3504

WEJŚCIA NA SOCIAL MEDIA * 1155202

* Ten wskaźnik przedstawia zasięg organicznej i płatnej 

dystrybucji posta z uwzględnieniem jego promowania. Zasięg 
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